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УКРАЇНА

ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА  АДМІНІСТРАЦІЯ

МІСТА  СЄВЄРОДОНЕЦЬК  ЛУГАНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ
КЕРІВНИКА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ  АДМІНІСТРАЦІЇ

Луганська обл., м. Сєвєродонецьк,
бульвар Дружби Народів, 32

«23»  листопада  2020 року






               № 1033
Про затвердження  «Комплексної програми створення сприятливих умов для виконання Закону України «Про військовий  обов’язок                  і військову службу»  у  2021 році»
Керуючись пунктами 1, 18 частини першої статті 4 та пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України  «Про військово-цивільні адміністрації» від 03.02.2015 №141-VIII, з метою забезпечення на території міста Сєвєродонецьк організованого проведення заходів та якісного виконання завдань з напрямку сприяння призову громадян на військову службу у 2021 році відповідно                Закону України «Про військовий обов’язок та військову службу»,  ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити «Комплексну програму створення сприятливих умов для виконання Закону України «Про військовий  обов’язок і військову службу»                у 2021 році», що додається. 
2. Розпорядження підлягає оприлюдненню.
3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.
Керівник військово-цивільної адміністрації
Олександр СТРЮК 
                                                                                  Додаток

                                                                      до розпорядження керівника

                                                                      військово-цивільної адміністрації   

         від «23» листопада 2020 р. № 1033
КОМПЛЕКСНА  ПРОГРАМА 
створення сприятливих умов для виконання Закону України                            «Про військовий обов’язок і військову службу» у 2021 році
СЄВЄРОДОНЕЦЬК – 2020
1.  ПАСПОРТ ПРОГРАМИ

«Комплексна програма створення сприятливих умов для виконання Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу»                                у  2021 році»
	1
	Ініціатор розроблення Програми
	Сєвєродонецький міський територіальний центр комплектування та соціальної підтримки (далі – МТЦК та СП)

	2
	Дата, номер і назва розпорядчого документу про розроблення Програми
	Розпорядження керівника ВЦА  м. Сєвєродонецьк від 21.09.2020 року № 440 «Про розробку міських цільових та інших програм на 2021 рік»

	3
	Розробник Програми
	Сєвєродонецький МТЦК та СП

	4
	Співрозробники Програми
	Управління  охорони  здоров’я  ВЦА                 м. Сєвєродонецьк

	5
	Головний розпорядник коштів
	Управління  охорони  здоров’я  ВЦА                м. Сєвєродонецьк

	6
	Відповідальний виконавець Програми
	Управління охорони здоров’я ВЦА

 м. Сєвєродонецьк
Сєвєродонецький МТЦК та СП

	7
	Учасники Програми
	1. Сєвєродонецький МТЦК та СП
2. Управління  охорони  здоров’я  ВЦА  

    м. Сєвєродонецьк

	8
	Мета Програми
	Здійснення заходів щодо надання шефської допомоги та матеріально-технічного забезпечення для проведення заходів та якісного виконання завдань з напрямку сприяння призову громадян на строкову військову службу на території міста Сєвєродонецьк

	9
	Термін реалізації Програми
	2021 рік

	10
	Загальний обсяг фінансованих ресурсів, необхідних для реалізації Програми, тис. грн.
	4 733 385,00

	
	в тому числі
	

	
	з міського бюджету
	4 733 385,00

	11
	Очікувані результати
	Досягнення мети Програми

	12
	Контроль за виконанням (орган, уповноважений здійснювати контроль за виконанням)
	 Керівник ВЦА м. Сєвєродонецьк


2. СКЛАД ПРОБЛЕМИ

  Підвищення обороноздатності України і боєздатності її Збройних Сил - одне з найважливіших державних завдань, захист Вітчизни є обов’язком громадян України , як визначено статтями 17 та 65 Конституції України. 
Виходячи із сучасних воєнно-політичних умов, очевидною необхідністю стає підтримання належного  рівня комплектування Збройних Сил України та створення сприятливих умов проведення призову громадян України для проходження військової служби.  

3. МЕТА ПРОГРАМИ

       Метою Комплексної програми є забезпечення на території міста Сєвєродонецьк організованого проведення заходів та якісного виконання завдань з напрямку сприяння призову громадян на військову службу, визначення кількості та ступеня придатності до військової служби, що дає змогу провести попередній розподіл призовних ресурсів по видах Збройних Сил України та покращити стан виконання законодавства про військовий обов’язок та військову службу в Україні.

4. ОБҐРУНТУВАННЯ ШЛЯХІВ І ЗАСОБІВ РОЗВ'ЯЗАННЯ ПРОБЛЕМИ
З метою розв’язання визначених у Комплексній програмі проблем необхідно забезпечити:

 - планування і скоординовану роботу ВЦА м.Сєвєродонецьк, Сєвєродонецького МТЦК та СП, які залучаються до проведення заходів щодо покращення оборонної і мобілізаційної роботи, визначеної діючим законодавством України;

 -   забезпечення потреб Сєвєродонецького МТЦК та СП з питань організації і проведення призову громадян України на військову службу;

 -   передбачення через фінансування заходів Комплексної програми оплати лікарів та середнього медичного персоналу, проведення аналізів та обстежень,  а також забезпечення якісного проведення медичного огляду.

5. СТРОКИ ТА ЕТАПИ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ.

Реалізація Програми відбуватиметься протягом 2021 року.
6. НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ, ЗАВДАННЯ ТА ЗАХОДИ ПРОГРАМИ
	№

з/п
	Найменування заходів
	Виконавці
	Строк 

виконання

	1
	2
	3
	4

	1
	Військовий облік громадян, які підлягають призову на строкову військову службу.
	Сєвєродонецький
МТЦК та СП
	Постійно

	2
	Створення призовної комісії і затвердження її персонального складу розпорядженням керівника ВЦА м.Сєвєродонецьк.
	Військовий 

комісар,

ВЦА 

м.Сєвєродонецьк
	Березень,

вересень 

2021 року

	3
	Розробка і затвердження обов'язків членів призовної комісії.
	Військовий

комісар
	Березень,

вересень 

2021 року

	4
	Виготовлення необхідної кількості бланків та придбання канцелярського приладдя для роботи медичної комісії, призовної комісії, позаштатної групи професійно-психологічного відбору під час призову громадян на строкову військову службу у 2021 році.
	ВЦА 

м.Сєвєродонецьк
	До 

01.03.2021,
01.09.2021

	5
	Проведення інструктивно-методичних зборів з посадовими особами призовної та медичної комісій по вивченню нормативно - правової бази щодо призову громадян України на строкову військову службу та статей 189, 364-368, 423-425 Кримінального Кодексу України у Луганському обласному військовому комісаріаті.
	Сєвєродонецький

МТЦК та СП, Луганський 

ОТЦК та СП,

ВЦА м.Сєвєродонецьк
	Березень,

вересень 

2021 року

	6
	Обладнання призовної дільниці Сєвєродонецького міського військового комісаріату для проведення медичного огляду громадян та призову на строкову військову службу, забезпечення необхідним інструментарієм та господарським майном.
	ВЦА

м.Сєвєродонецьк
	Березень,

вересень 

2021 року

	1
	2
	3
	4

	7
	Оповіщення громадян про призов на строкову військову службу, організація доставки повісток призовникам за місцем проживання, за місцем роботи та навчання.
	Сєвєродонецький

МТЦК та СП
	Лютий -червень,

серпень -грудень 

2021 року

	8
	Організація і проведення медичного огляду призовників відповідно до Положення про військово-лікарську експертизу в Збройних Силах України, проведення аналізів і у разі необхідності медичного обстеження призовників у лікувальних закладах міста.
	Військово-лікарська 

комісія, 

лікувальні 

заклади міста,

ВЦА 

м.Сєвєродонецьк
	Березень -червень,

вересень -грудень 

2021 року

	9
	Розгляд призовною комісією особових справ призовників, які викликані на засідання призовної комісії, прийняття відповідних рішень.
	Призовна 

комісія
	Квітень -червень,

жовтень -грудень 

2021 року

	10
	Проведення контрольного медичного огляду обласною призовною комісією призовників, які визнані непридатними  до військової служби, та громадян, які визнані придатними до військової  служби і підлягають відправці у війська.
	Сєвєродонецький

МТЦК та СП, обласна 
призовна 
комісія, ВЦА м.Сєвєродонецьк
	Квітень -червень,

жовтень -грудень 

2021 року

	11
	Проведення урочистих проводів призовників на строкову військову службу.
	Сєвєродонецький

МТЦК та СП, 

відділ культури 

ВЦА м.Сєвєродонецьк
	Квітень -жовтень 

2021 року

	12
	Проведення медичного огляду військовозобов’язаних та резервістів відповідно до Положення про військово-лікарську експертизу в Збройних Силах України, проведення аналізів і у разі необхідності медичного обстеження у лікувальних закладах міста.
	Військово-лікарська комісія, лікувальні заклади міста, ВЦА м.Сєвєродонецьк
	Протягом року

	13
	Проведення зборових заходів резервістів та відправок на військову службу за контрактом.
	Сєвєродонецький

МТЦК та СП
	Протягом року

	1
	2
	3
	4

	14
	Проведення призову офіцерів запасу, які призиваються на військову службу за призовом осіб офіцерського складу.
	Сєвєродонецький

МТЦК та СП
	Протягом року

	15
	Проведення приписки юнаків до призовної дільниці.
	Сєвєродонецький

МТЦК та СП
	Січень, березень 2021 року

	16
	Проведення медичного огляду кандидатів на навчання у вищих військово-навчальних закладах та військових навчальних підрозділах вищих навчальних закладів Міністерства оборони України відповідно до Положення про військово-лікарську експертизу в Збройних Силах України, проведення аналізів і у разі необхідності медичного обстеження у лікувальних закладах міста.
	Військово-лікарська комісія, лікувальні заклади міста, ВЦА м.Сєвєродонецьк
	Лютий, липень 2021 року


7. РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ

Фінансове забезпечення Програми здійснюється за рахунок коштів міського бюджету в межах видатків, затверджених рішенням міської ради про міський бюджет на відповідний бюджетний період.
Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми на 2021 рік –  4 733 385,00 грн.

Головний розпорядник бюджетних коштів: Управління охорони здоров’я ВЦА м.Сєвєродонецьк                 

Джерела фінансування: міський бюджет.

8. ОРГАНІЗАЦІЯ УПРАВЛІННЯ ТА КОНТРОЛЮ ЗА ХОДОМ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ
Координація дій між виконавцями програми здійснюється розпорядником бюджетних коштів Управління охорони здоров’я ВЦА м.Сєвєродонецьк.
Розробник та виконавець програми – Сєвєродонецький МТЦК та СП наступного за звітним року звітує про хід виконання  Програми до 01 квітня наступного за звітним року.
Контроль за ходом виконання програми здійснює заступник керівника ВЦА м. Сєвєродонецьк.

9. ОЧІКУВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ
	№

з/п
	Вид витрат
	Вартість 

однієї 

одиниці, 

грн.
	Кількість
	Сума,

грн.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Виготовлення необхідної кількості бланків для роботи медичної комісії, комісії з питань призову, призовної комісії, позаштатної групи професійно-психологічного відбору.
	1,25
	36 000
	45 000

	2.
	Придбання канцелярського приладдя для роботи медичної комісії, призовної комісії, позаштатної групи професійно-психологічного відбору.
	100
	504
	50 400

	3.
	Придбання необхідного інструментарію та господарчого майна для забезпечення роботи призовної комісії.
	4 285
	21
	89 985

	4.
	Потреба проведення аналізів та обстежень:
	
	
	

	
	· загальний аналіз крові
	87
	2600
	226 200

	
	· загальний аналіз сечі
	52
	2600
	135 200

	
	· проведення флюорографії
	147
	2600
	382 200

	
	· проведення ЕКГ
	53
	800
	42 400

	
	· група крові та резус-належність
	82
	800
	65 600

	
	· проведення реакції мікропреципітації  з кардіоліпіновим антигеном (RW)
	97
	800
	77 600

	
	-  проведения серологічного аналізу крові на антитіла до вірусу імунодефіциту людини (ВІЛ)
	190
	800
	152 000

	
	-  проведення аналізу на антиген до вірусу гепатита «В» (HbsAg) та антитіла до вірусу гепатиту «С» (antiHCV)
	180
	800
	144 000

	1
	2
	3
	4
	5

	5.
	Виділення лікарів та середнього медичного персоналу для якісної роботи медичної комісії з 8.00 до 14.00 години.
	
	
	

	
	· КНП «СМБЛ»
	21 300
	4- лікаря
	1 022 400

	
	
	8 520
	3-

медичної сестри
	306 720

	
	· КП КДЦ КПУ №1
	21 300
	5-лікарів
	1 278 000

	
	
	8 520
	7-

медичної сестри
	 715 680

	Всього
	                                     4 733 385,00


Реалізація програми сприятиме:
- забезпеченню ефективної реалізації державної політики у сфері обороноздатності держави, налагодженню дієвої співпраці органів місцевого самоврядування, органів військового управління з оборонних і мобілізаційних питань;

-  забезпеченню заходів з призову на строкову військову службу та в цілому покращенню стану виконання Закону України «Про військовий обов’язок та військову службу».

Керівник військово-цивільної адміністрації                     Олександр СТРЮК

